
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LIII сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ   

  

20 червня 2024 року                             с-ще Слобожанське           №2279-VIIІ 

 

Про погодження актів про списання 

багатоквартирних будинків з балансу 

комунального підприємства «Комунальник» 

      Розглянувши Акти про списання багатоквартирних будинків з балансу, подані 

Комунальним підприємством  «Комунальник»  супровідним листом від 29.05.2024р.№328 

року та від 11.04.2024р. №223, з метою забезпечення та реалізації прав співвласників 

багатоквартирних будинків на самостійне управління житловими будинками, відповідно до 

Закону України  "Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку" 

14.05.2015 № 417-VIII, враховуючи рішення XV Слобожанської селищної ради VIII скликання 

від 22.07.2021 р. №480-VIIІ «Про надання дозволу на списання з балансу комунального 

підприємства «Комунальник», керуючись Порядком списання з балансу багатоквартирних 

будинків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.04.2016 № 301, 

пункту 2 статті 382 та статті 385 Цивільного кодексу України статтями 26, 59, 60 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР, Слобожанська 

селищна   рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Погодити Акти про списання багатоквартирних будинків з балансу комунального 

підприємства «Комунальник» за адресами у додатку 1-80:  

 

1. С-ще Слобожанське, вул. Європейська, буд. 3 (ДЩ-1) 

2. С-ще Слобожанське, вул. Європейська, буд. 5 (ДЩ-2) 

3. С-ще Слобожанське, вул. Європейська, буд. 7 (ДЩ-3) 

4. С-ще Слобожанське, вул. Дружби, буд.4 (ДЩ-6) 

5. С-ще Слобожанське, вул. Дружби, буд. 1 (колишній  №7) 

6. С-ще Слобожанське, вул. Дружби, буд. 3 (гуртожиток №8) 

7. С-ще Слобожанське,  вул. Дружби, буд.11 (колишній №11) 

8. С-ще Слобожанське, вул. Миру, буд. 13 (колишній №12) 

9. С-ще Слобожанське, вул. Миру, буд. 3 (колишній № 13) 

10. С-ще Слобожанське, вул. Миру, буд.5 (колишній № 14) 

11. С-ще Слобожанське вул. Ярослава Мудрого, буд.10/ Миру, буд.7 (колишній №15 ) 

12. С-ще Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд. 8 (колишній № 16) 

13. С-ще Слобожанське, вул. Енергетиків, буд.12 (колишній №16а) 

14. С-ще Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд. 4 (колишній №17)  

15. С-ще Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд. 2 (колишній №18) 

16. С-ще Слобожанське, вул. Енергетиків, буд. 7 (колишній №19) 

17. С-ще Слобожанське,  вул. Енергетиків, буд.8  (гуртожиток №20) 



18. С-ще Слобожанське,  вул. Енергетиків, буд.9 (колишній №21) 

19. С-ще Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд.1 (колишній № 22) 

20. С-ще Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд. 3 (колишній № 23) 

21. С-ще Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд. 7 (колишній № 24) 

22. С-ще Слобожанське, вул. Шевченко, буд. 2 (колишній №. 25) 

23. С-ще Слобожанське, вул. Шевченко, буд.4 (колишній № 26) 

24. С-ще Слобожанське, вул. Спортивна, буд.6 (колишній №. 27) 

25. С-ще Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 4 (колишній № 28) 

26. С-ще Слобожанське,  вул. Спортивна, буд. 2 (колишній № 29) 

27. С-ще Слобожанське, вул. Енергетиків, буд.1 (колишній № 30) 

28. С-ще Слобожанське, вул. Енергетиків, буд. 2 (колишній №31) 

29. С-ще Слобожанське, вул. Енергетиків, буд.3 (гуртожиток №32) 

30. С-ще Слобожанське,  вул. Енергетиків, буд.4 (колишній №33) 

31. С-ще Слобожанське , вул. Ярослава Мудрого, буд. 9 (колишній № 34) 

32. С-ще Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд. 13 (колишній № 35) 

33. С-ще Слобожанське, вул. Ярослава Мудрого, буд.15 (колишній № 36) 

34. С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 23 (колишній № 37) 

35. С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 25 (гуртожиток №38) 

36. С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 27 (колишній № 39) 

37. С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 29 (колишній № 40) 

38. С-ще Слобожанське, вул. Спортивна, буд.12 (колишній № 41) 

39. С-ще Слобожанське,  вул. Спортивна, буд. 10 (колишній № 42) 

40 С-ще Слобожанське,  вул. Спортивна, буд. 8 (колишній № 43) 

41 С-ще Слобожанське,  вул. Паркова, буд. 4 (колишній № 44 ) 

42 С-ще Слобожанське,  вул. Паркова, буд. 2 (колишній № 45) 

43 С-ще Слобожанське,  вул. Дружби, буд. 15 (колишній № 46) 

44 С-ще Слобожанське,  вул. Дружби, буд.17 (колишній № 47) 

45 С-ще Слобожанське,  вул. Дружби, буд.19 (колишній № 48) 

46 С-ще Слобожанське,  вул. Дружби, буд. 21 (колишній № 49) 

47 С-ще Слобожанське,  вул. Дружби, буд. 23 (колишній №50) 

48 С-ще Слобожанське,  вул. Дружби, буд.25 (колишній № 51) 

49 С-ще Слобожанське,  вул. Сергія Закори, буд. 13 колишній (№ 52) 

50 С-ще Слобожанське,  вул. Сергія Закори, буд.15 (колишній №53) 

51 С-ще Слобожанське,  вул. Сергія Закори, буд. 17(колишній № 54) 

52 С-ще Слобожанське,  вул. Ярослава Мудрого, буд. 22 (колишній № 55) 

53 С-ще Слобожанське,  вул. Ярослава Мудрого, буд. 20(колишній № 56) 

54 С-ще Слобожанське,  вул. Ярослава Мудрого, буд.16(колишній № 57) 

55 С-ще Слобожанське , вул. Ярослава Мудрого, буд.14 (колишній №58)/вул. 

Культури, 8 

56 С-ще Слобожанське, вул. Культури, буд.6 (колишній № 59) 

57 С-ще Слобожанське, вул. Культури, буд.4 (колишній № 60) 

58 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд.19 (колишній № 77) 

59 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд.17 (колишній № 78) 

60 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд. 15 (колишній № 80) 

61 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд.7 (колишній № 82) 

62 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд.3 (колишній № 84 (гуртожиток №7) 

63 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд.1 (колишній № 85) 

64 С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 34 колишній (№87) 



65 С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд.32 (колишній № 88) 

66 С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд.30 (колишній №89) 

67 С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд.26 (колишній № 90) 

68 С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 24 (колишній № 91) 

69 С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 22 (колишній № 92) 

70 С-ще Слобожанське, вул. Сергія Закори, буд. 11 (колишній № 95) 

71 С-ще Слобожанське, вул. Спортивна, буд.7 (колишній № 48а) 

72 С-ще Слобожанське, вул. Спортивна, буд. 11 (колишній № 100) 

73 С-ще Слобожанське, вул. Спортивна, буд.13 (колишній № 101) 

74 С-ще Слобожанське, вул. Спортивна, буд.3 (колишній №102) 

75 С-ще Слобожанське, вул. Енергетиків, буд.1а (колишній № 106) 

76 С-ще Слобожанське, вул. Спортивна, буд.9 (колишній № 115) 

77 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд.2 (колишній № 1, 15 м-н) 

78 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд. 4 (колишній № 2 , 15 м-н) 

79 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд.14 

80 С-ще Слобожанське, вул. Каштанова, буд.12 (колишній № 5,15 м-н) 

 

2.Визначити КП «Комунальник» балансоутримувачем квартир, окремих нежитлових 

приміщень, найпростіших укриттів які не перебувають у приватній власності та право 

комунальної чи державної власності на них не зареєстровано, та підлягають державній 

реєстрації в установленому законом порядку за Слобожанською селищною територіальною 

громадою в особі Слобожанської селищної ради, перелік у додатку 81. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово-комунального 

господарства, земельних відносин та екології (голова комісії – Олександр ПОЛЬКА). 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 


